
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Rennen nicht beendet

NF

NF

NF

St.Nr.

6

119

35

666

126

33

82

68

26

7

93

11

674

58

83

12

59

96

191

53

61

8

70

31

111

81

84

28

91

60

Name

Michal PRÁŠEK

János CHROBÁK

Manfred KOCH

Luca TOMMASINI

Mircea VRAJITORU

Stefan LICHTENBERGER

Karel PEŠEK

Jiří FEJTA

Jiří KLEJCH

Toprak RAZGATLIOGLU

Jakub JANTULÍIK

René SPORER

Klemens PELZL

Josef ENGERISSER

Michal CHALUPA

Helmut LIENDL

Ferenc KURUCZ

Richard SEDLÁK

Matouš KOŘÍZEK

Petr NEČESANÝ

Lukáš FIKKER

Petr SVOBODA

Josef SEIWALD

Ahmet KOCYIGIT

Deniz POLAT

Rupert PURKATHOFER

Filip FRODL

Gyözög NAGY

Marin IVANOV

Luka DEČKO

Nat

CZE

HUN

AUT

ITA

ROU

AUT

CZE

CZE

CZE

TUR

SVK

AUT

AUT

AUT

CZE

AUT

HUN

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

AUT

TUR

TUR

AUT

CZE

HUN

CRO

SLO

FNM

CAMS

MAMS

ÖAMTC

HMS

FRM

ÖAMTC

ACCR

ACCR

ACCR

TMF

CAMS

ÖAMTC

ÖAMTC

ÖAMTC

ACCR

ÖAMTC

MAMS

ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

CAMS

ÖAMTC

TMF

TMF

ÖAMTC

CAMS

MAMS

HMS

AMZS

Motorrad

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Triumph

Yamaha

Honda

Kawasaki

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Kawasaki

Yamaha

Yamaha

Kawasaki

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Suzuki

Suzuki

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Runden

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

5

Gesamtzeit

17:23.352

17:23.398

17:23.819

17:24.431

17:28.153

17:28.480

17:28.683

17:28.919

17:29.012

17:38.697

17:40.872

17:41.301

17:47.745

17:48.587

17:50.788

17:51.965

17:58.541

18:08.984

18:08.998

18:12.235

18:18.311

18:25.084

18:48.904

18:49.080

18:55.023

18:55.409

17:26.863

11:25.758

1.876

Diff.

0.046

0.467

1.079

4.801

5.128

5.331

5.567

5.660

15.345

17.520

17.949

24.393

25.235

27.436

28.613

35.189

45.632

45.646

48.883

54.959

1:01.732

1:25.552

1:25.728

1:31.671

1:32.057

1 Runde

NF

NF

NF

Abstand

0.046

0.421

0.612

3.722

0.327

0.203

0.236

0.093

9.685

2.175

0.429

6.444

0.842

2.201

1.177

6.576

10.443

0.014

3.237

6.076

6.773

23.820

0.176

5.943

0.386

1 Runde

Beste Zeit.

2:08.783

2:08.943

2:09.144

2:09.158

2:09.816

2:09.826

2:09.977

2:09.443

2:09.474

2:10.885

2:10.819

2:10.407

2:11.579

2:11.350

2:11.939

2:12.426

2:13.153

2:13.841

2:14.142

2:13.476

2:14.945

2:15.771

2:19.070

2:19.209

2:19.594

2:20.169

2:27.820

2:14.469

In Runde

7

3

6

6

4

4

2

5

5

4

6

6

6

6

5

6

4

7

7

8

7

3

6

5

8

5

2

5

0

0

Beste Geschw.

151,035

150,848

150,613

150,597

149,834

149,822

149,648

150,265

150,229

148,610

148,685

149,155

147,826

148,084

147,423

146,881

146,079

145,328

145,002

145,725

144,139

143,262

139,863

139,724

139,338

138,767

131,584

144,649

-

-

Punkte

26

20

17

13

11

10

9

8

7

0

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.046

Durchnitts Geschwindigkeit

149,141

Beste Rundenzeit

2:08.783

Beste Geschw.

151,035

Beste Runde von

6 - Michal PRÁŠEK
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Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme GER - Juan Antonio Pinero Ortiz ESP

unofficial results, subject of ratification by the Alpe Adria Jury

Reditel závodu/Clerk of the Course Miroslav Bartoš CZE

Jury President Luigi Favarato ITA

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

ALPE ADRIA CUP
AA Superstock 600

Race - official

Rennen (8 Runden) started at 13:15:35

Brno/CZ 5,403 Km

13.5.2012 13:00



POLE POSITION

 1 1
35 Manfred KOCH

2:09.095

 1 2
666 L. TOMMASINI

2:09.115

 1 3
126 M. VRAJITORU

2:09.477

 1 4
68 Jiř í FEJTA

2:09.489

 2 5
7 T. R.

2:09.851

 2 6
6 Michal PRÁŠEK

2:10.334

 2 7
11 René SPORER

2:10.416

 2 8
33 S. L.
2:10.498

 3 9
82 Karel PEŠEK

2:10.556

 3 10
91 Marin IVANOV

2:10.641

 3 11
119 J. CHROBÁK

2:11.308

 3 12
26 Jiř í KLEJCH

2:11.544

 4 13
58 J. ENGERISSER

2:11.555

 4 14
93 Jan JANTULÍIK

2:12.622

 4 15
12 Helmut LIENDL

2:12.839

 4 16
674 K. PELZL

2:12.846

 5 17
83 M. CHALUPA

2:12.872

 5 18
28 Gyözög NAGY

2:14.033

 5 19
60 Luka DEČKO

2:14.194

 5 20
61 Lukáš FIKKER

2:14.445

 6 21
59 Ferenc KURUCZ

2:14.566

 6 22
53 Petr NEČESANÝ

2:15.248

 6 23
191 M. KOŘÍZEK

2:17.085

 6 24
8 Petr SVOBODA

2:17.229

 7 25
96 R. SEDLÁK

2:17.919

 7 26
70 Josef SEIWALD

2:18.497

 7 27
81 R. P.
2:20.308

 7 28
31 A. KOCYIGIT

2:20.759

 8 29
111 Deniz POLAT

2:20.962

 8 30
84 Filip FRODL

2:24.589

 8 31
114 Bekir CESUR

2:37.925
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Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Nicht Klassifiziert (120% = 2:34.914)
31

St.Nr.

35
666
126
68
7
6

11
33
82
91

119
26
58
93
12

674
83
28
60
61
59
53

191
8

96
70
81
31

111
84

114

Name

Manfred KOCH
Luca TOMMASINI
Mircea VRAJITORU
Jiří FEJTA
Toprak RAZGATLIOGLU
Michal PRÁŠEK
René SPORER
Stefan LICHTENBERGER
Karel PEŠEK
Marin IVANOV
János CHROBÁK
Jiří KLEJCH
Josef ENGERISSER
Jan JANTULÍIK
Helmut LIENDL
Klemens PELZL
Michal CHALUPA
Gyözög NAGY
Luka DEČKO
Lukáš FIKKER
Ferenc KURUCZ
Petr NEČESANÝ
Matouš KOŘÍZEK
Petr SVOBODA
Richard SEDLÁK
Josef SEIWALD
Rupert PURKATHOFER
Ahmet KOCYIGIT
Deniz POLAT
Filip FRODL

Bekir CESUR

Nat

AUT

ITA

ROU

CZE

TUR

CZE

AUT

AUT

CZE

CRO

HUN

CZE

AUT

SVK

AUT

AUT

CZE

HUN

SLO

CZE

HUN

CZE

CZE

CZE

CZE

AUT

AUT

TUR

TUR

CZE

TUR

FNM

ÖAMTC

HMS

FRM

ACCR

TMF

CAMS

ÖAMTC

ÖAMTC

ACCR

HMS

MAMS

ACCR

ÖAMTC

CAMS

ÖAMTC

ÖAMTC

ACCR

MAMS

AMZS

ACCR

MAMS

ACCR

ACCR

CAMS

ACCR

ÖAMTC

ÖAMTC

TMF

TMF

CAMS

TMF

Motorrad

Yamaha
Triumph
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Suzuki
Yamaha

Suzuki

Gesamtbestzeit

2:09.095
2:09.115
2:09.477
2:09.489
2:09.851
2:10.334
2:10.416
2:10.498
2:10.556
2:10.641
2:11.308
2:11.544
2:11.555
2:12.622
2:12.839
2:12.846
2:12.872
2:14.033
2:14.194
2:14.445
2:14.566
2:15.248
2:17.085
2:17.229
2:17.919
2:18.497
2:20.308
2:20.759
2:20.962
2:24.589

2:37.925

R1. Beste Zeit.

2:09.095
2:09.115
2:09.477
2:09.489
2:09.851
2:10.334
2:10.416
2:10.498
2:10.556
2:10.641
2:11.308
2:11.544
2:11.555
2:12.622
2:12.839
2:12.846
2:12.872
2:14.033
2:14.194
2:14.445
2:14.566
2:15.248
2:17.085
2:17.229
2:17.919
2:18.497
2:20.308
2:20.759
2:20.962
2:24.589

R2. Beste Zeit.

2:32.697

2:41.687

2:21.403

2:17.900
2:20.072

2:16.754

2:21.203
2:20.989

2:39.217

2:34.174

2:37.925

Team

MIGO MOTO
C.S.M. BUCURESTI
DAFE-PLAST Racing

Roháč & Fejta motoracing team

Team Berghammer
Intermoto Asco KC
MK AZALEA
OXXO Energy Tomracing
Montáže Brož Racing Team

Czech Road Racing

FL RACING TEAM
OXXO Energy Tomracing

Aware Racing Team
Aware Racing Team
FF RACING REPSOL TEAM

Aware Racing Team
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Brno/CZ 5,403 Km


